

O B J E D N Á V K A č. 45/2025/Obj./VV ze dne 5.8.2025

Vyřizuje: Ing. Veronika Vašáková

Systémové číslo VZ: P25V00000637

Objednatel:

Zámek Děčín, příspěvková organizace
Dlouhá jízda 1254/11
405 02 Děčín 1
IČO: 00078867
DIČ: CZ00078867

Dodavatel:

Martin Braniš
Okružní 649
280 02 Kolín V
IČO: 463 70 862
DIČ : CZ7405010778

Na základě nabídky ze dne 26.2.2025 u Vás objednáváme zajištění zvukové a světelné techniky na koncert Janek Ledecký dle specifikace v příloze.

Předpokládaná cena celkem: 110 000,- Kč + 21 % DPH

Termín dodání: 19.9.2025

Podrobnosti platby: bankovním převodem (faktura se splatností min. 21 dní)

Dodavatel je plátce DPH.

Schválení: *(dle elektronického podpisu)*

Ing. Miroslava Poskočilová
ředitelka organizace

Šárka Plachá
správce rozpočtu

Schválením objednatel souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky *(Při fakturaci uveďte na fakturu výše uvedené systémové číslo VZ a číslo objednávky. Děkujeme.)*

Datum přijetí:

Razítko a podpis:

Příloha k obj. č. 45/2025/Obj./VV ze dne 5.8.2025

Rozpočet stage, zvukové a světelné techniky a příslušenství akce „Janek Ledecký,, - zámek Děčín 19.9.2025			
ks / m	název / označení	cena-ks/m	cena celkem
1	Stage - střecha - Truss 10 x 8 m - výška výsunu cca 6,5m	27 000 Kč	27 000 Kč
	podium 8x6 m, výška cca 100cm, scarta, rašle, schody, kotvení		
1	Practicable 3x2m/0,4m	1 200 Kč	1 200 Kč
1	Practicable 2x2m/0,2m	800 Kč	800 Kč
	Stage + Nivtec + ALU		29 000 Kč
	<u>ZVUKOVÁ TECHNIKA</u>		
1	RCF 2 x 21 kW včetně zavěšení, porty, Line array - 14 x TTL33A + 6 x TTS 36A - cardio		35 000 Kč
	Zvuková technika celkem		35 000 Kč
	<u>Světelná technika</u>		
4	otočná hlava ROBE Robin Pointe	1 200 Kč	4 800 Kč
4	otočná hlava wash Chauvet Maverick MK2	1 200 Kč	4 800 Kč
4	Arri 2kW	500 Kč	2 000 Kč
1	Smoke machine + fun + kapalina	1 500 Kč	1 500 Kč
1	ovládací pult - světla Chamsys MQ 80	3 000 Kč	3 000 Kč
2	BLINDER 2,5kW	250 Kč	500 Kč
1	Dimmer pack 6 x 2,5 kW	1 000 Kč	1 000 Kč
	Světelná a efektová technika celkem		17 600 Kč
	<u>Obsluha, montáž a demontáž</u>		
1	Zukař	4 000 Kč	4 000 Kč
1	Osvětlovač	4 000 Kč	4 000 Kč
1	Podiový technik	1 500 Kč	1 500 Kč
3	Stavba - montáž a demontáž - 3 lidí/ 18h/350,-/h	6 300 Kč	18 900 Kč
	Obsluha celkem		28 400 Kč
	<u>Doprava</u>		
1	Doprava - dodávka + vlek 2x 170km (á 20/km)	6 800 Kč	6 800 Kč
	Doprava celkem		6 800 Kč
	Cena celem bez slevy dohromady		116 800 Kč
	Sleva za množstevní odběr		6 800 Kč
	Cena celkem		110000,-Kč